[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 90 / 2019

CONSIDERANDO que enviamos indicação para a adequação da Praça Vanderlei Roberto Baldo (Cabeção), no Baraldi há algum tempo;

CONSIDERANDO que até o momento pouco fora feito no local, e a caçamba cm entulhos continua por lá;

CONSIDERANDO que os moradores têm nos procurado com insistência para a retirada desse lixo e construção de passeios e instalação de bancos e iluminação pública;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie informações sobre o porquê ainda não foi executada tal obra, de simples solução e rápida, já que se trata de um pequeno “triângulo” em homenagem à um grande e querido monte-azulense.
Monte Azul Paulista, 3 de outubro de 2019.

JOSNEI BENTO GOMES
vereador